UBND HUYÊN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 364/PGDĐT

V/v chủ động triển khai các biện

pháp phòng, chống dịch COVID - 19

trong trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 93 /BCĐPCD-YT ngày 14/9/2023 của ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch COVID – 19 huyện Phong Điền về việc chủ động triển khai

công tác phòng, chống dịch Covid-19 (văn bản đính kèm theo);

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường trực thuộc tuyệt đối không

chủ quan, lơ là, mất cảnh giác đối với dịch COVID-19; theo dõi sát diễn biến

tình hình dịch COVID-19 trên toàn quốc và trên địa bàn quản lý để kịp thời có

các biện pháp phòng, chống dịch hiệu quả; tiếp tục rà soát, bổ sung các kịch bản

phòng chống dịch cụ thể để không bị động trước diễn biến dịch bệnh; tổ chức

quán triệt và phổ biến các nội dung tại văn bản nêu trên đến tất cả cán bộ, giáo

viên nhân viên và học sinh trong tất cả các trường học, cơ sở giáo dục nắm rõ và

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để b/c);

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Đặng Thị Thu Hương

		2023-09-18T15:50:48+0700